Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 004.2022.

PROCESSO 0821.2022.

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o número da referida tomada de preço retro citada, que

possuí como objetivo a construção da Casa da Juventude, nos seguintes termos:

1 - No número da tomada de preço citada, onde é:

"TOMADA DE PREÇOS 004/2022 – PROCESSO 0821-2022"

Passa a ser:

"TOMADA DE PREÇOS 005/2022 – PROCESSO 0820/2022".

2 - Todas as demais cláusulas do referido edital permanecem inalteradas, incluindo a data de abertura.

Estiva Gerbi, 01 de junho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 004.2022.

PROCESSO 0820/2022

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o número da referida tomada de preço retro citada, que

possuí como objetivo a construção da primeira etapa do Parque da Lagoa da Buza, nos seguintes termos:

1 - No número da tomada de preço citada, onde é:

"TOMADA DE PREÇOS 004/2022 – PROCESSO 0820/2022"

Passa a ser:

"TOMADA DE PREÇOS 006/2022 – PROCESSO 0821/2022".

2 - Todas as demais cláusulas do referido edital permanecem inalteradas, incluindo a data de abertura.

Estiva Gerbi, 01 de junho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 006.2022.

PROCESSO 0851/2022

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o número da referida tomada de preço retro citada, que

possuí como objetivo o recapeamento da Av. Adélia Caleffi Gerbi e Av. 19 de maio, nos seguintes termos:

1 - No número da tomada de preço citada, onde é:

"TOMADA DE PREÇOS 006/2022"

Passa a ser:

"TOMADA DE PREÇOS 007/2022".

2 - Todas as demais cláusulas do referido edital permanecem inalteradas, incluindo a data de abertura.

Estiva Gerbi, 01 de junho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 007.2022.

PROCESSO 0833/2022

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o número da referida tomada de preço retro citada, que

possuí como objetivo a drenagem e a pavimentação de duas vias públicas do Município, nos seguintes termos:

1 - No número da tomada de preço citada, onde é:

"TOMADA DE PREÇOS 007/2022"

Passa a ser:

"TOMADA DE PREÇOS 008/2022".

2 - Todas as demais cláusulas do referido edital permanecem inalteradas, incluindo a data de abertura.

Estiva Gerbi, 01 de junho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 008.2022.

PROCESSO 0840/2022

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o número da referida tomada de preço retro citada, que

possuí como objetivo a revitalização da iluminação pública de alguns pontos do Município, nos seguintes termos:

1 - No número da tomada de preço citada, onde é:

"TOMADA DE PREÇOS 008/2022"

Passa a ser:

"TOMADA DE PREÇOS 009/2022".

2 - Todas as demais cláusulas do referido edital permanecem inalteradas, incluindo a data de abertura.

Estiva Gerbi, 01 de junho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  CONTABILIDADE

CONVITE

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, convida a população Estivense, para participar da Audiência Pública de

Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2022, a realizar-se via internet.

Dia: 15 de Junho de 2022

Horário: 09:00h

Transmissão ao vivo

https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi

https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 2 (duas) vaga frente a sua

classificação no Concurso Público – Edital 001/2019. Deverá comparecer até o dia 07 de Junho de 2022, das 08:00hs

as 11:00hs das 13:00hs as 16:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15,

Bairro Estiva Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a

Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR DE SERVIÇO

Nº 23 – PEDRO RAMOS DA SILVA JUNIOR

Nº 24 – ROSANGELA AFONSO DA SILVA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 03 de Junho de 2022

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE

AGENTE ADMINISTRATIVO

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

  CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta – Feira, 03 de Junho de 2022 – Ano VI – Edição 627

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

  EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)